SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO Nº 060/2020

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a servidora JACQUELINE CÂNDIDO DE SOUZA, matrícula n° 42102, para responder, em caráter de substitui-
ção, pelo cargo em comissão de Secretário de Planejamento, Orçamento e Finanças, símbolo DSLMD, sem prejuízo do
desempenho das atribuições de seu cargo, durante o gozo de férias pelo titular, servidor RICARDO ADRIANE DE OLI-
VEIRA, matrícula n° 20135, no período 03/02/2020 a 17/02/2020, conforme Mem. n° 039/2020/MD/ALMT, Protocolo nº
202060788, de 03/02/2020.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 04 de fevereiro de 2020.

Deputado EDUARDO BOTELHO Deputado MAX RUSSI

Presidente 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 001/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°. 001/2010/SCCC/ALMT

Contratada: Grabin Obras e Serviços Urbanos Eireli.

Objeto: Prestação de serviços de apoio administrativo sendo: copeira, garçom, recepção, auxiliar administrativo, supervi-
sor e zelador.

Valor: R$ 384.999,83 (trezentos e oitenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e três centavos) men-
sais.

Vigência: 03/02/2020 a 03/02/2021

Assinatura: Mesa Diretora - 03/02/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi.

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2019/SCCC/ALMT

Republica-se por incorreção

Onde se lê: Vigência: 30/01/2019 a 30/01/2021.

Leia-se: Vigência: 30/01/2020 a 30/01/2021.

Presidente: Eduardo Botelho

1º Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 7 de Fevereiro de 2020 • ANO V | N° 671

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente